
Id: VXEPT-SYFGV-CCPWR-GVAWY-XTBXU. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/298/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy 
za 2009 rok. 

Na podstawie art.14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy Dębnica Kaszubska : 

zarządza, co następuje : 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą : 

1)wykonanie budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2009, w tym kwotę deficytu, 

2)kwotę zobowiązań wymagalnych, 

3)kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

4)wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

5)wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia, 

6)wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Budżet Gminy za rok 2009 zamyka się kwotami : 

Plan Wykonanie 
1. Po stronie dochodów 29.011.160 zł 28.031.267,16 zł
w tym : dotacje na zadania zlecone wzakresie administracji rządowej 4.589.738 zł 4.585.799,67 zł
2. Po stronie wydatków 29.995.279 zł 29.553.823,89 zł
w tym: dotacje na zadania zlecone wzakresie administracji rządowej 4.589.738 zł 4.585.799,67 zł

§ 3. Budżet gminy za 2009 rok zamyka się deficytem w kwocie 1.522.556,73 zł 

§ 4. Gmina nie posiada na koniec 2009 roku wymagalnych zobowiązań. 

§ 5. 1)Gmina Dębnica Kaszubska w 2009 roku otrzymała dotacje celowe od samorządu 
Województwa Pomorskiego w łącznej wysokości 33.000 zł. 

2)Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2009 roku dotacje celowe dla jednostek samorządu 
terytorialnego w łącznej wysokości 86.912,40 zł, w tym dla: 

- Powiatu Słupskiego w kwocie 75.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dróg 
powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego dla jednostki Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, 

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 8.912,40 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do 
Niepublicznego Przedszkola Anglojęzycznego ,,Zielona Dolina” w Słupsku 

§ 6. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2009 nie udzielała poręczeń ani gwarancji. 



Id: VXEPT-SYFGV-CCPWR-GVAWY-XTBXU. Uchwalony Strona 2

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń , umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty – stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia . 

§ 8. Gmina Dębnica Kaszubska w 2009 roku nie udzieliła żadnej pomocy publicznej osobom 
prawnym i osobom fizycznym. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

WÓJT GMINY DĘBNICA 
KASZUBSKA 

EUGENIUSZ DAŃCZAK


